
2025年（令和 7年）4月 9日 

 

各学区（地区・町）自治会（町内会）連合会長 様 

福山市自治会連合会 

会 長 大原  博     

2025年度（令和 7年度）福山市自治会連合会 総会の開催について（ご案内） 

 

 春暖の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃より、住みよい豊かな地域のま

ちづくりにご尽力いただいておりますことに、心より感謝申し上げます。 

 さて、本会の 2025 年度（令和 7 年度）総会を次のとおり開催いたしますので、諸事ご多用の

ことと存じますが、是非ともご出席いただきますようお願いいたします。 

 

1 日  時  2025年（令和 7年）5月 23日（金）13：30～ 

2 場  所  福山市役所 本庁舎 3階大会議室 

3 出席者  各学区（地区･町）から 2名（新旧交替がありましても 2名でお願いいたします） 

 

4 議 事     第 1号議案 2024 年度（令和 6 年度）事業報告・決算報告及び監査報告承認について    

第 2号議案 会費（案）について 

第 3号議案 2025年度（令和 7年度）事業計画（案）及び予算（案）承認について   

第 4号議案  会則等一部改正（案）について 

第 5号議案  役員の改選について 

 

5  駐車場について 

出来るだけ、乗り合わせていただくか公共交通機関をご利用ください。 

 車でお越しの際には、福山市営東桜町駐車場（市役所駐車場）をご利用ください。 

 その際は、駐車券を必ず会場へお持ちくださり、受付にお渡しください。 

 ご協力のほど、よろしくお願いいたします。 

 

6  その他     当日交通費をお渡しいたしますので、印鑑をご持参ください。 

 

  ※新連合会長（新理事）様は、前列にお席をご用意いたします。誘導いたしますので、受付で 

お申し出ください。 

※連合会長が交代されている学区（地区・町）につきましては、後任の方へ転送をお願いいた 

します。 

 
【お問合せ先】 

福山市自治会連合会 事務局 

担  当  大本・藤本 

住  所   〒720-0056  福山市本町 1 番 35 号 

        福山市市民参画センター内 

ＴＥＬ  （084）923－9633 

ＦＡＸ （084）923－9650 

携  帯   090-3371-9633 

メール   info@jichiren-fukuyama.com 


